Hoc autem omne usque adeo ab Ecclesia uetitum esse, ille ipse affirmat: Ut si caudate ad Ecclesiam accederent, sacra communione interdicerentur.

Proximior parochus Sacerdotis ægrotantis qualiter curam gerat, & de hoc superiores admoneat. Cap. L X I X.

**D**e cura Parochi ægrotanti præstanda in ijs, <sup>d</sup> que ad salutem animæ pertinent, iam supra constitutum est: & quoniam charitatis officium est, rationem etiam haberi curationis corporis; hoc decreto illi vestibus, & incessu, non recipimus.

<sup>e</sup> Philosoph. in 7. Ethic. ait, ad molitatem pertinet, quod aliquis vestimentum trahat per terram. Ad hos etiam vid. P. Ant. de Gislan. supra Euang. 2. Dom. Aduen. dub. 21. & 29.

<sup>d</sup> Supra de sepulturis. c. 13.

dem Sta-

dem statuimus, ut, cum parochiæ aliquius sacerdos in febrim, morbum ve in cederit; se præsertim suorum neminem habet, cuius opera, adiumentore subleuetur; propinquior parochus nullum à se officium desiderari patiatur, quod ad eius ualeitudinem rectè curandam necessarium fuerit. Atque in primis Vicarium Forzium, si parochus egratus in diœcesi est; si in urbe, Episcopum, de eius agnatione certiore faciat.

## DE DECIMIS, ET OBLATIONIBVS.

Tit. XVIII.

Pro decimis soluendis, & iuribus Ecclesiarum non occupandis, quæliter populus sit monendus. Cap. I.

**N**E PER infidiam, aut oblinionem id peccatum committatur, ut decimæ ijs, quibus legitimè debentur, uel omnino non soluantur, vel ex parte tantum; ideo mandamus, & Parochis, ut inter missam, & predicatoribus in concione, primo quoque Dominico die Aduentus, & Quadragesimæ doceant populum, quid de solutione decimârum Sacrum Tridentinum concilium statuerit: vehementer q̄ hortentur, ac moneant, ut debitæ decimas integrè persoluant; nè propositas ab eadem Tridentina Synodo excommunicationis pénas subire cogantur.

Quibus etiam diebus, eiusdem Tridentini Concilij decretum, contra occupantes quouis modo fructus, bona, & iura Ecclesiarum, & aliorum piorum locorum, communī lingua populo recitent.

Seff. 25.  
c. 12. de  
refor.

Seff. 22.  
c. 11. de  
refor.  
incip.  
Si quem.

Pro eleemosynis colligendis quædam instrumenta musica, & puellæ prohibentur. Cap. II.

**I**llud interdicat Episcopus, ut omnino nè in illis eleemosynarum oblationibus, quæ cuiusvis Ecclesiæ sunt, nisi musica instrumenta honestè, & organo in Ecclesia adhibeantur; neve alia fiant, uel gerantur; quæ Domini indigna sint. Nè item puellæ eleemosynas ecclesiarum, aut Ecclesiasticorum hominum nomine quæritent; id quod non sine earum pudicitiae discrimine, quibusdam in locis introductum erat.